dominii 323, 25.

dominus, domini 244, 1
;
domini per-

sona 397, 15
;

d. hominis proprii

403,15; d. feodorum 400,5; d.

liberi 612,25; d. principalis 109,5.

195.20. 2 1 2, 35 . 284,35. 419, 35; d.

provinciae 400, 5 ;
d. temporalis 109,

1 . 195,15. 284,30; d. terrae 212; 10 .

402. 5 . 419, 10 . 420, 20 . 25 . 478, 1 . 5.

591.20.25. 592,35. 593,1. 594,30; d.

terrarum et locorum 474, 5 .

domus nociva 573. 597, 40 .

donationes mansorum 397, 15 .

dona religiosorum 404, 15.

dotis titulus 184, 20 .

dotalicia bona 480, 1 .

druhere 394, 30 .

ducatus 22, 20. 77, 15 . 264, 30 . 35 . 360,

15.

duellum 246, 10
;
duella subire 511,20.

dux 393. 573, 35 . 574, 5 . 598, 15 . 599,

5 . 10 .

ecclesiae 100, 20 . 25 . 118, 5 . 478, 5 .

575,i; ecclesiae cathedrales 68
,
20 .

74,20; ecclesiarum bona 242, 15 . 20 .

417, 35. 418,i; bona ecclesiarum
vacantium 37, 10 . 58, 35 . 60, 30 . 78,

20
;
ecclesiae dos 397, 15

;
ecclesia-

rum fundi 90,20. 212, 1 ; libertates

424,io; libertates et iura 242,5;
possessiones 118,5; res 401,15; ad-
vocati 242, 10 . 15 . 20

;
homines pro-

prii 31, 20 . 423, 1 . 465, 10 . 15
;
prae-

lati 118, 1 . 5
;

ecclesiarum imperii
vassalli, ministeriales 473,5; ec-

clesiarum, monasteriorum electio-

nes, postulationes et confirmatio-

nes 178, 10 . 511, 1
;
ius in electioni-

bus ecclesiarum 514, 25
;

ecclesia-

rum possessiones, bona, feuda et

allodia defensare 473, 5 .

ecclesiasticus, ecclesiastica bona 377,

5 . 10 ; causae 242, 10
;
censura 24, 1 .

26, 10 . 27, 5 . 196, 35 . 207, 35 . 233, 15 .

281,25 . 535,10; disciplina 297, 10
;

iudicium 233,15; libertas 100, 15 .

172, 40. 178,35 . 295,25 . 309,35 . 329,

10
;

statuta contra libertatem ec-

clesiasticam 106, 35 . 107, 35 . 108, 1 .

5 ;
ecclesiasticae personae 108,20.

25 ;
viri 100, 20 . 25.

eclypsis 308, 20 .

edictalis constitutio 126, 30. 127, 1
;

lex 107, 35. 244, 30; sanctio 193,

10. 15.

ehaft not 253, 1 .

eigen 607, 10
;
proprium quod iclio-

mate Teuthonico vocatur e. 264, 10 .

einung, societates quae vulgo dicun-

tur e. 603,5.

aisehe, inquisitio quod vulgo dici-

tur a. 576, 20 . 600, 15 .

electio concors 285, 20
;

e. cleri una-
nimis 12,40; electionis cognitores

6
,
5 . 20

;
confirmatio 73, 20 ;

decre-

tum 646,15; vota 6 ,
35

;
v. etican

imperatoris electio, regis electio,

electores 6, 5 . 20 . 25
;
electoris persona

505. 20 . 506, 5 .

elemosina 17,5. 10 . 15 . 589,30.

elevatio manuum, quae iuxta consue-
tudinem Germanorum est vincu-
lum iuramenti 240, 10 .